
Mənim “Kommunist” qəzetində (bugünkü “Xalq qəzeti”) işləməyimin maraqlı 
tarixçəsi olub. 1971-ci ilin sentyabrı idi. Mirzağa Əliyev adına Azərbaycan Dövlət 
İncəsənət İnstitutunun teatrşünaslıq fakültəsinin beşinci kursunda dərslər yenicə 
başlamışdı. Kursumuzun tələbələrini paytaxtdakı respublika qəzet və jurnallarına 
təcrübəyə göndərdilər. Bölgüdə mən “Kommunist” qəzetinə düşdüm. İnstitutun məktubu 
ilə redaksiyaya gəldim və məni üçüncü mərtəbədə əyləşən qəzetin redaktor müavini 
Adil Cavadlıya yönəltdilər. O da telefonla ədəbiyyat və incəsənət şöbəsinin müdiri Əfqan 
Əsgərova zəng edib məni beşinci mərtəbəyə – 22-ci otağa göndərdi. 

İlk tanışlığımızdan Əfqan müəllim 
dedi ki, yaxşı vaxtda gəlmisən. Sabah 
Azərbaycan Dövlət Dram Teatrında 
yeniyetmə özfəaliyyət üzvlərinin “Oxu 
tar...” müsabiqəsi keçiriləcək, oradan 
bir material hazırlayarsan. Bunları de-
yib müsabiqəyə dəvətnaməni və təd-
birin proqramını mənə verdi. Yarım 
saatdan sonra isə qəzetdə təcrübədə 
olmağım barədə redaksiyanın rəsmi 
blankında arayış da təqdim etdi. ç ay-
lıq təcrübədə qəzetdə incəsənətə aid 
müxtəlif yazılarım dərc olundu. Sonra 
da qəzetlə əməkdaşlıq edirdim. 

Əfqan müəllimin təklifi ilə qəzetin 
redaktoru Ağababa Rzayev instituta 
tələbnamə yazıb məni ora işə götürmək 
istədiyini bildirdi. Beləliklə, 1972-ci ildə 
qəzetə ədəbi işçi (müxbir) götürüldüm. 
Sonra baş ədəbi işçi, publisistika və 
felyeton şöbəsinin müdiri işlədim. tən 

əsrin səksəninci illərinin ortalarında 
mədəniyyət, ədəbiyyat və incəsənət, 
publisistika, felyeton şöbələrini birləş-
dirdilər və ora rəhbər təyin olundum. 
1991-ci ilin payızına kimi bu kollektivdə 
çalışdım.

Qısa arayışı ona görə verdim ki, 
oxuculara bu kollektivin mehribanlığı-
nı, peşəkarlıq prinsiplərini və gənclərə 
böyük qayğı ilə yanaşdıqlarını, jurna-
listika şərəfini həmişə uca tutduqlarını 
çatdırım. Sözsüz ki, qəzet, ilk  növbədə, 

mövcud sistemin ideoloji ruporu idi. Bu-
nunla belə, mənim çalışdığım şöbələr 
milli mədəniyyətimizin və incəsənəti-
mizin bir növ mətbu salnaməsinin da-
vamçısı idi. Beş cildlik “Azərbaycan 
teatrı” kitabını işləyəndə, ilk növbədə, 
 1919-cu ildən XX əsrin sonlarına qə-
dər olan dövrdə Bakıda mövcud olan 
teatrların repertuarı, premyera tarixləri 
barədə dəqiq məlumatları, möhtəşəm 
tamaşalar barədə yazılmış resenzi-
yaları məhz bu qəzetin səhifələrindən 
oxuyub öyrəndim. 

Qəzet ölkənin ədəbi-mədəni duru-
mu barədə daim müxtəlif janrlı yazılar 
verirdi. Yazıçı və şairlərdən Süleyman 
Rəhimov, Əli Vəliyev, Mirzə İbrahi-
mov, İsmayıl Şıxlı, Süleyman Rüstəm, 
Rəsul Rza, Nəbi Xəzri, Hüseyn Arif, 
Bəxtiyar Vahabzadə, Nigar Rəfibəy-
li, Mədinə Gülgün, Mirvarid Dilbazi, 
Əliağa Kürçaylı, Nəriman Həsənza-
də, SSRİ Xalq artistlərindən müğənni 
Rəşid Behbudov, Zeynəb Xanlarova, 
Müslüm Maqomayev, aktyorlar İsmayıl 
Dağıstanlı, İsmayıl Osmanlı, rejissor 
Mehdi Məmmədov, bəstəkarlar Qara 
Qarayev, Soltan Hacıbəyov, Niyazi, 
Azərbaycanın Xalq artistləri, musiqi-
çilər və aktyorlar Xan Şuşinski, Əh-
məd Bakıxanov, Şövkət Ələkbərova, 
Sara Qədimova, Arif Babayev, Habil 
Əliyev, Əfrasiyab Bədəlbəyli, Şəmsi 
Bədəlbəyli, Azər Rzayev, Nəsibə Zey-
nalova, Həsən Turabov, Tofiq Kazı-
mov, Məmmədrza Şeyxzamanov, Şə-
fiqə Məmmədova, Amaliya Pənahova, 
Səyavuş Aslan, Yaşar Nuriyev, SSRİ 
Xalq rəssamları Mikayıl Abdullayev, 
Tahir Salahov, Toğrul Nərimanbəyov, 
Azərbaycanın Xalq rəssamları Səttar 
Bəhlulzadə, Maral Rəhmanzadə, El-
mira Şahtaxtinskaya, mər Eldarov və 
onlarca digər sənətkarlarla söhbətlə-
rim, müsahibələrim, portret-oçerklərim 
“Kommunist” qəzetində çap olunb. Bu 
redaksiyanın məşhur qələm sahibləri 
Ağababa Rzayevdən, Adil Cavadlıdan, 
Rəşid Mahmudovdan, Cəmil Əlibəyov-
dan, Əfqan Əsgərovdan, Alp Ağami-
rovdan, Hidayət Zeynalovdan, Rafael 
Nağıyevdən, Məryəm Həsənzadədən, 
Əli İldırımoğludan, Əhməd İsayevdən... 
jurnalist etikasını, Azərbaycan dilində 
səlist yazmağı, xeyirxahlığı, mövzuya 

tələbkarlığı, həqiqətə ləyaqət və vic-
danla ayna tutmağı, tənqidi faktlara 
məsuliyyətlə yanaşmağı öyrənmişəm. 

Bəzən cavanlar “Kommunist” qəze-
tindən söhbət düşəndə hər şeyə “par-
tokrat” damğası vururlar. Bir faktı xatır-
latmaq istədim. 1977-ci il yanvar ayının 
7-də qəzetdə “Restoranda orkestr ça-
lır...” sərlövhəli yazım dərc olundu. 
Məqalədə Bakıda restoranların böyük 
əksəriyyətində fəaliyyət göstərən er-
mənilərdən ibarət dəstə öz dillərində və 

rusca bərbad repertuarla, siyasi, həm 
də diversiya mahiyyətli “mahnılarla” 
çıxış edirdilər. 

Redaktor Ağababa Rzayev daxili 
telefonla saat 11-ə on dəqiqə qalmış 
məni kabinetinə dəvət etdi. Dedi ki, ölkə 
rəhbərinin köməkçisi zəng edərək mə-
lumat verib, Heydər Əliyev saat 11-də 
zəng vuracaq. Elə də oldu. Respublika-
nın rəhbəri ilə redaktor arasında söhbət 
xeyli çəkdi. Ağababa müəllim qəzetdə 
verilməyən çox ciddi faktları da birinci 
katibin diqqətinə çatdırdı. Heydər Əli-
yev kollektivə, o cümlədən, məqalə 
müəllifinə təşəkkürünü bildirdi. Bir neçə 
gün sonra Heydər Əliyevin göstərişi ilə 
Bakı Şəhər Partiya Komitəsinin büro 
iclasında “Restoranda orkestr çalır...” 
məqaləsi geniş müzakirə olundu. Yüz-
dən çox erməni işdən çıxarıldı, bəzi 
musiqi kollektivləri tamamilə ləğv edildi. 
Mənə 27 yaşımda “Qızıl qələm” müka-
fatı verildi. 

Bunun ardınca qəzetimizdə milli 
suvenirlər, ərzaq məhsullarının etiket-
lərində erməni dilində yazılar, laqeydlik 
ucbatından müxtəlif xarakterli mədə-
niyyət abidələrinin dağıdılması, Res-
publika Xalq Yaradıcılığı Evinin “sandıq 
ədəbiyyatı” və başqa bu kimi problem-
lər barədə yazılar dərc olundu. Bir ay 
ərzində müvafiq nazirlik və qurumlar, 
rayon partiya komitələri ciddi tənqid-
lərdən sonra görülən tədbirlər barədə 
mütləq redaksiyaya cavab verirdilər və 
o cavablar da “Kommunist”in səhifələ-
rində yer alırdı.

Ədəbiyyat, mədəniyyət və in-
cəsənətlə yanaşı, siyasət, iqtisadiyyat, 
sənaye, kənd təsərrüfatı, tikinti, səhiyyə 
və digər sahələrin də inkişafı problem-
ləri, eləcə də, mənəvi-əxlaqi dəyərlərin 
uca və müqəddəs tutulması da qəzetin 
yaradıcılıq məramı və qayəsinə daxil idi. 

Redaksiyanın gözəl ənənəsi olan 
xalqla mənəviyyat körpüsünü daha 
da gücləndirmək funksiyası bu gün də 
“Xalq qəzeti”nin əsas məramlarından 
biridir. Əlli ildən çoxdur özümə həmişə 
doğma bildiyim redaksiyanın çağdaş 
kollektivini qəzetin 104 yaşı münasibəti 
ilə təbrik edir, bu şərə i işdə onlara ye-
ni-yeni yaradıcılıq uğurları arzulayıram.

İlham RƏHİMLİ,  
“Xalq qəzeti”nin  

sabiq şöbə müdiri, professor 

Danı ır e mi  əmə da larımız

Mənəviyyat körpüsü

Anadilli mətbuatın avanqardı
Mətbuat ruhum ömür yolumdur. Əmək fəaliyyətimin 35 ili 
“Kommunist” qəzeti redaksiyasında keçib. Hələ tələbəlik 
illərimdən bu qəzetdə yazılarım dərc edilirdi. Bu qəzetdə işləmək 
mənim ən ülvi arzum idi. Belə istək çoxlarının ürəyindən keçirdi. 

“Kommunist” qəzeti res-
publikanın 1 nömrəli mətbuat 
orqanı idi. Geniş ictimaiyyət 
də, bütün idarəedici orqan-
lar da bu qəzeti Azərbaycan 
mətbuatının bayraqdarı qəbul 
edirdilər. Nədən ki, qəzetin 
ideya-siyasi səviyyəsi zama-
nın, həm də xalqın tələblərinə 
tam uyğun idi. Bu səbəbdən 
idi qəzet həftənin altı günü 
hər dəfə yarım milyon həd-
dində tirajla nəşr olunurdu 
(Rəsmi məlumat: 1981-ci ildə 
SSRİ-nin müttəfiq respublika-
larında çap olunan ən yüksık 
tirajlı gündəlik qəzetlərin si-
yahısı belə sıralanırdı: Birinci 
yerdə Kiyevdə çıxan “Pravda 

kraina” qərarlaşmışdı  tirajı 
560 min nüsxə idi. İkinci yerdə 
Bakıda nəşr edilən “Kommu-
nist” qəzeti idi  gündəlik tirajı 
468 min nüsxə ... Yerevanda 
isə ən çox tirajı olan rus di-
lində çıxan  “Kommunist” idi 

 gündəlik 52 min nüsxə ilə).
Hər il respublikanın hər 

tərəfindən, keçmiş SSRİ-nin 
müxtəlif yerlərindən, xarici 
ölkələrdən, qalaq-qalaq, on 
minlərlə məktub alırdı “Kom-
munist” redaksiyası. Mək-
tublar şöbəsi onları diqqətlə 
çeşidləyir, ayda bir neçə dəfə 
“Məktublar səhifəsi” verilirdi. 
Redaksiyaya məktub axınının 
belə çox olması insanların bu 
qəzetə inamının göstəricisi 
idi. Məktubların böyük əksə-
riyyəti yerlərdəki haqsızlıqlar-
dan, qanun pozuntularından, 
dolanışıq çətinliklərindən, 
digər mənfi hallardan bəhs 

edirdi. Yəni, şikayətçilərin əli 
hər yerdən üzüləndən sonra, 
məktubla axırıncı ümid yeri 
kimi inandıqları-güvəndikləri 
“Kommunist”ə üz tuturdular. 

ünki “Kommunist” qəzeti 
radaksiyasında müraciətlərə 
diqqət güclü idi. Yazılanlara 
“hər məktubun arxasında bir 
canlı insan durur” amalı ilə 
yanaşılırdı.

Bir qayda olaraq, dövrü-
nün müxtəlif cəhətləri, həyatı 
əhəmiyyətli qanun və qərarlar 
bu qəzetdə dərc edilir, bəzən 
ümumxalq müzakirəsinə 
çıxarılırdı. Dövlət idarəçiliyi-
nin bir vəsiləsinə çevrilmişdi 
bu qəzet. Hər zaman Azər-
baycanla əlaqədar çoxyö-
nümlü məsələlərə dərhal öz 
münasibətini bildirirdi. Milli 
dilin sa ığı, orfoqrafiya qay-

dalarının tənzimlənməsi, bir 
sıra əcnəbi sözlərin dilimizdə 
qarşılığının mətbuata çıxa-
rılması uğrunda mübarizədə 
qəzet öncül mövqedə olub. 
SSRİ-nin son Konstitusiyası-
nın layihəsinin müzakirəsində 
Azərbaycan SSR-də dövlət 
dilinin Azərbaycan dili qəbul 
olunması uğrunda öz sə-
hifələrində geniş müzakirələr 
açmışdı.

Bunları yazmaqda məqsə-
dim bildirməkdir ki, bu qəze-
tin adı “Kommunist” olsa da, 
amalı-məsləyi dövlətçiliyə, 
azərbaycançılığa, xalqa sə-
daqətlə xidmət idi. Bunu belə 

bir fakt da sübut edir: Qəzetin 
10-dan çox şöbəsindən  sə-
naye, tikinti, nəqliyyat, kənd 
təsərrüfatı, elm və təhsil, 
ədəbiyyat və incəsənət, mək-
tublar və kütləvi iş, xəbərlər, 
yerli mətbuat, idman, elanlar 
və sairədən fərqli olaraq, adı-
nı çəkmədiyin təkcə bir şöbə 
partiya məsələlərini işıqlan-
dırırdı. “Kommunist” partiya 
mətbuatından üstün olaraq, 
ictimai-siyasi, kütləvi, başqa 
sözlə, “xəlqi” qəzet idi. Heç 
də təsadüfi deyil ki, “Kommu-
nist”in davamçısı “Xalq qəze-
ti” adlanır.

Belə siqlətinə görəy-
di ki, bu qəzeti xalq sevirdi. 
Onu hər yerdə gözləyirdilər. 
Elm-incəsənət adamları, şair 
və yazıçılar, ictimai xadimlər, 
rəhbər vəzifəlilər müntəzəm 
olaraq bu qəzetdə çıxış edir-
dilər. Onun redaksiyasında 
çalışmaq arzusunda olanlar 
isə saysız-hesabsız idi. Biri 
də mən idim...

1970-ci ilin dekabr ayın-
da Bakıdakı digər respubli-
ka qəzetləri redaktorlarının 
şirin vədindən fərqli olaraq 
“Kommunist”in redaktoru 
Ağababa Rzayev mənə şi-
rin vəd vermədi, qətiyyətlə 
və konkret dedi: Get, Bakı 
şəhərində pasport qeydiy-
yatına düş, gəl, səni işə gö-
türüm! Bu müşkül işi həll 
etmək üçün 10 günə qədər 
vaxt itirdim. Fəqət, Ağababa 
müəllim sözünün üstündəydi. 
Bu redaksiyada işə düzəlmək 
istəyində olan çoxsaylıların 
adam-nəfərinə, tapşırıqlara 
məhəl qoymadan mənim kimi 

kimsəsizi təmənnasız surət-
də işə qəbul etdi... Sonralar 
“Kommunist”in başqa bir re-
daktoru Rəşid Mahmudovdan 
da sonsuz qayğı və etimad 
görmüşəm. Məkanları cənnət 
olsun, bu unudulmaz nəcib 
insanların! 

Adlarını sadaladığım bu 
iki mahir, fədakar jurnalist-
dən savayı, Cəmil Əlibə-
yov, Ramiz Əhmədov, Tofiq 
Rüstəmov, onlardan illərlə 
əvvəl İsrafil Nəzərov, Xasay 
Vəzirov, Əli Vəliyev daha bir 
neçə ictimai-siyasi xadim 
“Kommunist”ə cəfakeşlikə 
redaktorluq ediblər. Cəfakeş 
ifadəsini ona görə işlədirəm 
ki, onlar çətin, riskli olsa da, 
xalq mənafeyini partiya təz-
yiqlərinə qurban vermədən 
qoruya biliblər. İndi dönüb 
keçmişə nəzər salanda bəlli 
olur ki, məqsədi-məramı par-
tiyadan çox doğma xalqına 
xidmət etmək olub bu redak-
torların. Belələrinin sayəsində 
“Kommunist” qəzeti dövrü-
nün çoxyönümlü, mürəkkəb, 
qalmaqallı, məşəqqətli 
zamanında millətin tərəfində 
durub, imkanı daxilində öz 
obyektiv, ədalətli sözünü de-
yib. 

1991-ci ilin 19 avqustunda 
Moskvada SSRİ-nin bir qrup 
rəhbərinin “Qorbaçov yeni-
dənqurmasına” qarşı uğursuz 
dövlət çevrilişi cəhdi müqabi-
lində avqustun 24 və 25-də 
Sov.İKP MK-nın son plenumu 
çağırıldı. Plenum Sovet İtti-
faqı Kommunist Partiyasının 
ləğv edilməsi qərarına gəldi. 
Buna müvafiq olaraq Azər-
baycan Kommunist Partiyası 
da ləğv edildi. lkədə “kom-
munist” sözü “xalq düşməni” 
ifadəsinin sinoniminə çevril-
di. zun illər xalqa, dövlətçi-
liyə sədaqətlə xidmət etmiş, 
partiya mətbuatından daha 
çox kütləvi-ictimai nəşr olan 
“Kommunist” qəzeti də məhz 
bu zaman bütünlüklə xalqın 
tərəfinə keçdi. Nə yaxşı ki, 
“Kommunist” qəzetini bugün-
kü “Xalq qəzeti” əvəzlədi... 

Rafiq HƏSƏNOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

sabiq xüsusi müxbiri

Canlı jurnalistika məktəbi
Mənim doğma “Xalq qəzeti” barədə danışmağım həm asan, həm də çətindir. 

Ona görə asandır ki, ömrümün, təxminən, 60 ilini “Xalq qəzeti”nin redaksiyasında 
keçirmiş, burada çalışan əməkdaşların çətinliklərini və uğurlarını mən də yaşamışam. 
Çətindir ona görə ki, qəzetin bir əsrdən çox dövrü əhatə edən fəaliyyətini tam əhatə 
etmək xüsusi tədqiqat işi tələb edir. 85 yaşlı ağsaqqalın belə işə girişmək imkanı 
nə dərəcədə olarsa, deməyə ehtiyac yoxdur. Amma bir danılmaz faktı da deməmək 
olmaz ki, bu mətbuat orqanı nəşr olunduğu bütün dövrlərdə Azərbaycan xalqının 
qəzeti olub. Onun qayğılarından, istək və arzularından yazıb, kədərinə kədərlənib, 
sevincinə şərik çıxıb. İnsanlar ən son yenilikləri “Xalq qəzeti”ndən öyrəniblər. 
Haqları tapdananda ona müraciət ediblər, məhz onun məsələyə müdaxiləsindən 
sonra həqiqət öz yerini tapıb.

“Xalq qəzeti”nin elə dövrləri olmuşdur 
ki, həftədə altı dəfə  hər gün 500 min-
dən çox tirajla çıxmışdır. Bu, o deməkdir 
ki, hər bir Azərbaycan ailəsi onu oxuya 
bilib, onun haqq səsini eşidib. Qəzetin 
mövzu rəngarəngliyi həmişə diqqəti cəlb 
edib. Qabaqcıl ictimai fikrin, milli tərəqqi 
ideyasının təbliğinə, xalqımızın azadlıq 
arzularına, milli şüurun, mədəniyyətin 
formalaşmasına böyük təsiri olan yazı-
lar oxucuları cəmiyyətdə baş verən ha-
disələrə açıq gözlə baxmağa sövq edib. 
Həmin yazıların ritorikadan uzaq, aydın 
və səlis dildə, məsələlərin qoyuluşu və 
şərhi baxımından yüksək qəzetçilik mə-
dəniyyəti səviyyəsində hazırlanmasında 
müxtəlif vaxtlarda bu redaksiyada çalış-
mış öz dövrünün görkəmli jurnalist və 
publisistlərinin əməyi çox olmuşdur. 

Bu, bir faktdır ki, “Xalq qəzeti” hə-
mişə xalqa, ölkə ictimaiyyətinə arxala-
nıb. Onun ətrafında böyük fəhlə-kəndli 
müxbirlər ordusu olub. Hər gün bu qə-
zetə müxtəlif peşə sahiblərindən onlar-
ca məktub gəlirdi. Redaksiyada hər bir 
məktub diqqətlə öyrənilir, onların bir 
çoxu qəzetdə dərc edilirdi. Qəzet belə-
liklə ictimaiyyətlə sıx əlaqə qururdu. Elə 
ona görə də, “Xalq qəzeti” Azərbaycan 
zəhmətkeşlərinin sevimli qəzetinə çev-
rildi. Adamlar onun səhifələrində ölkə 
daxilində və beynəlxalq aləmdə baş 
verən ən son hadisələrlə tanış olur və 
bu, qəzetə marağı gündən-günə artırır-
dı.

Mən şahidəm, ulu öndər Heydər 
Əliyevin ölkəmizə birinci dəfə rəhbərlik 
etdiyi illərdə respublikamız böyük ti-
kinti meydançasına çevrilmişdi. Həmin 
prosesin təbliğində bizim qəzet öndə 
gedirdi. Yeni tikilən fabrik və zavodlar, 
neft istehsalının artırılması üçün gö-
rülən tədbirlər, kənd təsərrüfatının inki-
şafına göstərilən qayğı barədə qəzetdə 
müntəzəm yazılar verilirdi. 

 Bununla yanaşı, qəzet təsərrüfat-
sızlığı, israfçılığı, bürokratizmi, ölkədə 

gedən quruculuq işlərinə mane olan 
bütün mənfi halları, çatışmazlıqları daim 
kəskin tənqid edir, kütlələrin yaradıcılıq 
təşəbbüsü ilə meydana gələn qabaqcıl 
təcrübənin geniş yayılmasına çalışırdı. 
Azərbaycanda elmin, ədəbiyyatın və in-
cəsənətin inkişafına dair verilən yazılar 
rəğbətlə qarşılanırdı. Ən görkəmli elm, 
mədəniyyət və incəsənət xadimləri bu 
qəzetin səhifələrində söz deməyə xüsu-
si maraq göstərirdilər.

1941-1945-ci illər müharibəsi döv-
ründə “Kommunist” qəzeti iki xətti əsas 
götürmüşdü: ön və arxa cəbhə xətlərinin 
paralel, həm də bir-biri ilə sıx bağlı işıq-
landırılmasını. Müharibə qələbə ilə başa 
çatdıqdan sonra qəzet öz fəaliyyətinin 
istiqamətini dəyişdi. İndi qarşıda duran 
başlıca vəzifə müharibənin vurduğu zi-
yanı tez bir zamanda aradan qaldırmaq, 
sənayeni və kənd təsərrüfatını sürətli in-
kişaf yoluna çıxarmaq, insanların güzə-
ranını yaxşılaşdırmaq idi. Qəzet verdiyi 
yazılarda daim belə bir fikri aşılayırdı ki, 
bunlara yalnız yaxşı işləməklə, hər bir 
insanın üzərinə düşən vəzifəni ləyaqətlə 
yerinə yetirməsi ilə nail olmaq mümkün-
dür. 

Mən bu sətirləri qələmə alarkən 
Azərbaycanın bugünkü həyatını və hə-
min həyatın güzgüsünə çevrilən “Xalq 
qəzeti”nin fəaliyyətindəki müsbət ten-
densiyaları qeyd etməyi də borc bilirəm. 
Ali Baş Komandanımızın, xalqımızın və 
Azərbaycan Ordusunun qətiyyəti nəti-
cəsində qazandığımız şanlı Qələbəni 
“Xalq qəzeti” redaksiyası böyük məsu-
liyyətlə işıqlandırmışdı. İndi isə qəzetin 
hər nömrəsindən işğaldan azad edilmiş 
ərazilərimizdə aparılan genişmiqyaslı 
bərpa-quruculuq işlərinin sədasını “eşi-
dirik”. Son bir ildə “Xalq qəzeti”nin xalqın 
qəzeti elan edilməsini də alqışlayıram. 

Doğrudur, yubiley günlərində tənqidi 
fikirlər səsləndirilməz. Amma bir fikir ki, 
ümumi işlərin xeyirinədir, o, mütləq de-

yilməlidir. stəlik, qəzetin fəaliyyətində 
yaranmış canlanma, müasirləşmə də 
bunu tələb edir. Belə ki, dövlət başçımız 
az qala hər həftə xalqa xidmət etməyən 
məmurları tənqid edir, bir çoxu işdən 
çıxarılır və ya cəzalandırılır. Azərbaycan 
mətbuatı isə heç kəsi tənqid etmir. Təbii 
ki, “Xalq qəzeti”ndəki bəzi kiçik tənqidlər 
istisna olunmaqla. 

Mənim yadımdadır, Azərbaycan 
KP MK-nın birinci katibi Heydər Əliyev 
qəzetin, demək olar, bütün nömrələri-
ni nəzərdən keçirir, böyük problemlərə 
toxunan yazıları təqdir edir, zəif yazı-
lar barədə fikirlərini söyləyirdi. O vaxt 
qəzetin elm və təhsil şöbəsinin müdiri 
Kazım Ələkbərov Azərbaycan Elmlər 
Akademiyası Neft və Kimya Prosesləri 
İnstitutunda yüksək vəzifə tutan üç aka-
demiki kadr siyasətində qohumbazlıq 
etdiklərinə və ümumiyyətlə, institutda 
narazılığa səbəb olmuş bir sıra başqa 
əməllərinə görə kəskin tənqid etmişdi. 
Heydər Əliyev məqalə dərc olunan gün 
qəzetin redaktoru Ağababa Rzayevə 
zəng vurmuş, məqalə müəllifinə təşək-
kürünü çatdırmağı və bu xətti gələcəkdə 
də davam etdirməyi tapşırmışdı. lkədə 
yaranmış yeni ab-hava insanlarda nöq-
sanlara qarşı barışmazlığı artırmışdı. 
Fikrimcə, həmin tendensiya bu gün də 
davam etdirilməlidir.

Milli mətbuatımızın bayraqdarı olan 
“Xalq qəzeti”ni yubiley nömrəsi və 104 
illiyi münasibətilə təbrik edirəm. Yaşım 
çoxdur. Ona görə də özümə arzu edirəm 
ki, “Xalq qəzeti”nin Xankəndidəki müx-
birinin hazırladığı reportajları da oxuya 
bilim. Oxuyaram, inşallah! O gün uzaq-
da deyil. 

Telman HEY ƏROV,   
“Xalq qəzeti”nin  

sabiq şöbə müdiri 

927 avqust 2023-cü l, bazar
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